
 

                                                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU/BA 
CNPJ: 16.445.843/0001-31 

AVISO DE ANULAÇÃO  
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, faz saber, que o Resultado da Licitação, Concorrência 002/2025, publicado 
no Diário Oficial do Município, , página 6 de 25/02/2025, no Diário Oficial da União, página 203 de 26/02/2025, e no Jornal 
Tribuna da Bahia, página 7 de 26/02/2025, no Aviso de Adjudicação e Homologação da Concorrência 002/2025,  publicado 
no Diário Oficial do Município, página 7 de 25/02/2025, no Diário Oficial da União, página 203 de 26/02/2025, e no Jornal 
Tribuna da Bahia, página 7 de 26/02/2025, e no Extrato de Contrato 092/2025 da Concorrência 002/2025,  publicado no 
Diário Oficial do Município, , página 10 de 25/02/2025, no Diário Oficial da União, página 203 de 26/02/2025, e no Jornal 
Tribuna da Bahia, página 7 de 26/02/2025, tornam-se NULOS. Itaguaçu da Bahia, 28 de fevereiro de 2025. Adão Alves de 
Carvalho Filho   – Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


